a to písomným oznámením na uvedenú poštovú adresu mandanta (prípade e-mailom) minimálne 
3 dni pred uskutočnením pracovného stretnutia.

ČI. 5. Cena a platobné podmienky

5.1 Cena priebežného stavebného dozoru vrátane cestovného a všetkých vedľajších nákladov činí 
sumu spolu vo výške 2.706,00 € slovom dvetisícsedemstošesť eur s DPH. Cena bez DPH činí 
2.200,00 €, DPH 23% činí 506,00 €.

5.2 Podkladom pre úhradu bude faktúra vystavená mandatárom po splnení predmetu zmluvy. Faktúra 
musí obsahovať všetky potrebné náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z.